

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๓๑๑ ตอนควบคุม ๐๑๐๐ ตอน พังงา -

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงพังงา / กรมทางหลวง

ระหว่าง กม.๑๔+๐๘๕ - กม.๑๗+๔๒๗ RT.

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,690,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 13,133,478.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกียรติพงษ์ เจียรนัยชนะกิจ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 17 ตำแหน่งที่ 1

7.2 กฤษณะ ด่วงคต กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการส่วนตรวจสอบและวิเคราะห์ทางวิศวกรรม

สำนักงานทางหลวงที่ 17

7.3 เมธี สมเศรษฐ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 อุดร เกื้อแสง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 สิทธิพร สัจจารักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ สำนักงานทางหลวงที่ 17

อนุมัติ



นายราชศักดิ์ สุทธินิวาส

ผส.ทล.๑๗

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗

เกียรติพงษ์ เจียรนัยชนะกิจ

27 มีนาคม 2567 22:31:30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๓๑๑ ตอน พังงา - ทัพปุด ระหว่าง กม.๑๔+๐๘๕ - กม.๑๗+๔๒๗ RT. ปริมาณงาน ๓๖,๘๕๐.๐๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสริมผิวแอสฟัลต์ 1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	360.000	52.11	18,759.60	1.3561	70.66	25,439.89
2	1.2 CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	360.000	492.63	177,346.80	1.3561	668.05	240,499.99
3	1.3 MILLING OF EXISTING SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	740.000	14.01	10,367.40	1.3561	18.99	14,059.23
4	1.4 PRIME COAT (ลาดบนหินคลุก)	ตร.ม.	1,800.000	31.26	56,268.00	1.3561	42.39	76,305.03
5	1.5 TACK COAT	ตร.ม.	36,850.000	12.00	442,200.00	1.3561	16.27	599,667.42
6	1.6 ASPHALT CONCRETE LEVELING COURSE	ตัน	130.000	1,787.06	232,317.80	1.3561	2,423.43	315,046.16
7	1.7 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	1,800.000	215.18	387,324.00	1.3561	291.80	525,250.07
8	1.8 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM.THICK	ตร.ม.	36,850.000	214.53	7,905,430.50	1.3561	290.92	10,720,554.30
9	1.9 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,520.000	294.00	446,880.00	1.3561	398.69	606,013.96
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							10,642.66

เกียรติพงษ์ เจริญชัยชนะกิจ

27 มีนาคม 2567 22:31:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหม้าทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๓๑๑ ตอน ฟังงา - ทั้บุด ระหว่าง กม.๑๔+๐๘๕ - กม.๑๗+๔๒๗ RT. ปริมาณงาน ๓๖,๔๕๐.๐๐

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๓๖.๔๕๐ คยวธิ์ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงฟังกงา/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	13,133,478.71
-------------	---------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๔๓๓๑ ตอนความคุม ๐๑๐๐ ตอน พังงา - ทับปุด ระหว่าง กม.๑๔+๐๘๕ - กม.๑๗+๕๒๗ RT. ปริมาณงาน ๓๖,๘๕๐.๐๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงพังงา/กรมทางหลวง


(กฤษณะ ค่วงศต)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(สิทธิพร สัจจวรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เมธี สัมเศรษฐ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เมธี สัมเศรษฐ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อุดม เกื้อแสง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ


นายราชศักดิ์ สุทธินิวัฒน์

ผส.ทล.๑๗

๒๗ มี.ค. ๒๕๖๗